АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2022 года №129
«Об отмене административных
регламентов предоставления

муниципальных услуг»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, в связи с изменениями, внесенными в действующее законодательство на территории Российской Федерации и в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством,
Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:
1.Считать утратившими силу нормативно - правовые акты Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района:
- Постановление администрации Солдатского сельсовета Фатежского района   от 29.01.2021г. №10 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;
- Постановление администрации Солдатского сельсовета Фатежского района от 25 февраля 2019 г. №21 «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Солдатского сельсовета
Фатежского района                                                                   А.В. Сотников